— 1 —

河南省医院协会文件
豫医协〔2018〕90 号

河南省医院协会关于召开血液净化管理分会

2018年学术年会暨血液净化新技术新进展培训班的

通 知

各省辖市医院协会及相关医院：

河南省医院协会血液净化管理分会定于2018年11月16日-18日

在河南焦作召开2018年学术年会暨血液净化新技术新进展培训班，

本次会议主题“提高透析充分性，改善透析质量”。届时将邀请省内

外知名专家作专题报告，为全省广大从事血液净化及相关专业人员

提供学术交流的平台。现将会议有关事宜通知如下：

一、会议内容

（一）学术交流；

（二）邀请省内外知名血液净化专业专家进行学术讲座。

— 2 —

二、参会代表

（一）河南省医院协会血液净化管理分会第三届全体委员务必到

会，并请积极组织本地区/单位相关人员参加学术会议;

（二）各级、各类医院从事血液净化及相关专业的医护人员。

三、会议时间

2018年11月16日-18日（报到时间：2018年11月16日10:00-20:00；

报到地点：焦作月季花园酒店一层大厅）

四、会议地点

焦作月季花园酒店（焦作市解放区果园路48号）

五、其他事项

（一）1.参会代表会务费 600 元（含资料费、餐饮等）。住宿由

会议统一安排，费用自理。办理住宿者请携带身份证。2.此会议为

2018年国家级继续医学教育项目{2018-03-05-082 (国)}，授予国家级

Ⅰ类学分 10分。

（二）会议联系人

1. 焦作市人民医院：张有才 13598500511

2. 郑州大学第一附属医院：刘东伟 18803712266

郑州大学第一附属医院：陆晓青 13526607356

郑州大学第一附属医院：潘少康 18037450322

（三）报名方式

请参会代表于2018年10月31日前将参会回执表电子版发送至

18037450322@126.com邮箱。

— 3 —

（四）会场交通

从焦作站到会场打车约10分钟，或步行358米至火车站公交站乘

坐20路/30路/30路区间公交车至月季公园公交站向南步行163米到达

会场；

从焦作汽车客运总站到会场打车约23分钟，或步行288米至客运

总站公交站乘坐20路公交车至月季公园公交站向南步行163米到达

会场；

从焦作旅游汽车站到会场打车约6分钟，或步行208米至铜马西

公交站乘坐20路公交车至月季公园公交站向南步行163米到达会场。

附件：1.参会回执

2.专题学术讲座（拟）

2018年 10月 10日

— 4 —

附件 1

河南省医院协会血液净化管理分会2018年学术年会
暨血液净化新技术新进展培训班

参会回执

单位名称

联系地址

单位电话 E-mail

姓 名 性别 科室 职务/职称 入住天数 联系电话

说明：“入住天数”请填写1天或2天。请于10月31日前将回执电子版发送

至18037450322@126.com。

mailto:鍙戦€佽嚦hnsyyxhwhfh@126.com
mailto:鍙戦€佽嚦hnsyyxhwhfh@126.com

— 5 —

附件2

河南省医院协会血液净化管理分会2018年学术年会
暨血液净化新技术新进展培训班

专题学术讲座

余学清 教授 广东省人民医院 中国腹膜透析：current and perspective

陈江华 教授 浙江大学附属第一医院 透析质量控制——浙江经验

付 平 教授 四川大学华西医院 脓毒血症的诊治进展

万建新 教授 福建医科大学附属第一医院 血透患者血压管理的难点与对策

王伟铭 教授 上海交通大学医学院附属瑞金医院 影响糖尿病肾病患者透析预后的因素

蒋更如 教授 上海交通大学医学院附属新华医院 腹腔镜腹膜透析置管技术要点与临床应用

汪年松 教授 上海交通大学附属第六人民医院 CKD-MBD管理——新格局、新证据、新思考

焦军东 教授 哈尔滨医科大学第二附属医院 血液透析患者容量控制

蒋红利 教授 西安交通大学第一附属医院 血管内瘘血栓形成的处理

刘章锁 教授 郑州大学第一附属医院 血管通路：困境与对策

郭明好 教授 新乡医学院第一附属医院 持续的CQI提升腹透质量

张 翥 教授 阜外华中心血管病医院 透析患者贫血的评估与治疗进展

朱 清 教授 河南省人民医院 CKD血管钙化的机制与防治

赵占正 教授 郑州大学第一附属医院 腹膜炎治疗和预防的指南解读

王 沛 教授 郑州大学第一附属医院 内瘘第一

http://www.so.com/link?m=awBW/kxCpNnw087LSnD3XFUmBR+aBplp0jPuUEfviY0ftZP58cmCpWjLvMPD1pMz4p/wZnms+qkBxZ2XgxQ9jE+8MNavEbM3ieiKUSsn542z2oE7Nd65Zxg==
https://www.fyyy.com/

	（二）会议联系人
	（三）报名方式
	（四）会场交通